和知川緑地等利用施設
（ 簡 易 宿 泊 施 設 ）
使 用 許 可 申 請 書
平成　　　年　　　月　　　日

　　天　龍　村　長　　殿

申請者

住所　〒

氏名
電話　（　　　　）　　　　－
　下記のとおり使用許可を申請します。

	使用施設
	· ログハウス（名称　　　　　　　　）

	使用日
	平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日

	（使用条件）

　１　申請にあたっては、電話で予約状況を確認のうえお申し込みください。
　２　開設期間は、４月１日から１０月末日までです。
　３　利用時間は、チェックイン　当日の午後１時から午後５時まで
　　　　　　　　　チェックアウト　翌日の午前９時から午前１１時までです。
　４　ゴミは必ずお持ち帰りください。

　５　キャンプファイヤーは、周りの方に迷惑になら範囲で行ってください。

　６　雨の時などは大水が発生することもありますので、十分ご注意ください。

７　ペットについては、周りの方に迷惑にならないようにしつけ等されている場合

は許可します。なお、フン等は飼い主が必ず始末してください。

８　ルールを守って楽しいキャンプをしましょう。

	使用料
	(１棟１泊　８，０００円)
	　　　　　　　　円